
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:55:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 64/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
. A presente licitação tem como objeto mediante ao Registro de Preços, contratação de empresa
especializada para realização de exames de métodos diagnósticos, conforme descrito do Termo de
referência
Resumo:
 contratação de empresa especializada para realização de exames de métodos diagnósticos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/p-a-presente-licitacao-tem-como-objeto-mediante-ao-registro-de-precos-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-de-metodos-diagnosticos-conforme-descrito-do-termo-de-referenciap/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a622e623e6bd27878ff43a9b953c87b4.pdf

